Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения Анастасиевского сельского поселения» 

За 12 месяцев 2016 года
	№ 

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия


	Ответственный 
 исполнитель  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>,
в т.ч. по столб. 7

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1

«Благоустройство сельского поселения»
	
	
	X
	
	993,3
	993,0
	951,4

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. 

Уличное освещение
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	повышение  протяженности освещенных улиц населенных пунктов Анастасиевского сельского поселения
	январь-декабрь
	31.12.2016
	646,8
	646,7
	646,7

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Озеленение
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	повышение комфортности территории населенных пунктов поселения
	январь-декабрь
	31.12.2016
	7,2
	7,2
	7,2

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3. 

Организация о содержание мест захоронения 
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения поселения
	январь-декабрь
	31.12.2016
	12,0
	12,0
	12,0

	1.4.
	Основное мероприятие 1.4. 

Прочие мероприятия по благоустройству, в том числе уплата налогов, сборов и др. платежей
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	улучшение санитарного и эстетического вида территории поселения, повышение комфортности граждан
	январь-декабрь
	31.12.2016
	327,3
	327,1
	285,5

	2.
	Подпрограмма 2

«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения»
	
	Х
	Х
	
	1792,1
	1792,0
	1 792,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. 

Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации (содержание и ремонт объектов, в том числе уплата налога на имущество)
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения Анастасиевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	январь-декабрь
	31.12.2016
	1792,1*
	1792,0
	1 792,0

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	X
	Х
	2785,4
	2785,0
	2 743,4


* в том числе средства на капитальный ремонт скважины № 1136, расположенной на водозаборе в 2000 метрах от восточной границы с.Анастасиевка Матвеево-Курганского района:

- областной бюджет 1399,9 тыс. рублей (факт 1399,9 тыс. рублей),
- местный бюджет (софинансирование) 84,7 тыс. рублей (факт 84,6 тыс. рублей)
18.01.2017 г.
